01280290386 per la fornitura di: come da allegato 

capitolato del progetto esecutivo; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 

affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 80.629,80 (ottantamilaseicentoventinove/00)  

Compresa IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.5 - REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI 

CABLATE E WIRELESS - AVVISO 20480/2021 - CUP F79J21006520006, sottovoce 4.3.15 Acquisto di beni 

d'investimento/Beni mobili/Apparati di telecomunicazione che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità